pono virtutem ante divitiias, vel *ego pono divitiias post virtutem*. Por contemno, *is* : *ego contemno divitiias præ virtute*. Por facio, *is* : *ego facio virtutem pluris, quam divitiias*. Por sum, *es*, *fui* : *virtus est mihi pluris, quam divitiæ*. Por habeo ; *puto*, *duco* : *ego habeo, vel puto, vel duco præ virtute pro nihilo divitiias*. Cic. Philip. 2 : *Auctoritatem senatus vilæ sua anteposuerit*. Idem pro Leg. Manil. : *Salutem reipublice suis commodis præferret*. Plin. lib. 13, cap. 49 : *Cyrenaica regio Lolon suo postposuit paluro*. Sallust. Bell. Jugurt. : *Neu verba ante facta sua ponere*. Val. Max. lib. 1, cap. 1 : *Omnia namque post religionem ponenda semper nostra civitas duxit*. Ovid. Met. lib. 11 : *Ausus Apollineos præ se contemnere cantus*. Sallust. in Catil. : *Tabulas vestras pluris quam rempublicam fecistis*. Cic. pro Sextio : *Quis carthaginensis fuit pluris Annibalis? vel quam Annibal?* Idem in Verr. 4 : *Tu ausus es præ tua præda pro nihilo tot res sanctissimas ducere vel habere, vel pulare, vel pendere, etc.*

Nota treinta.

Multa denique composita, etc.

1. *Addo*, añadir, fiduciam alicui. Pide por su construccion acusativo y dativo, el cual se puede mudar en acusativo con preposicion *ad*, mayormente de cosas inanimadas : v. gr. nada añadirse puede á esta oracion : *nihil huic orationi*, vel *ad hanc orationem addi potest*. Virg. Æn. 1 : *Quale munus addunt ebori decus*. Cic. lib. 13, ep. 7 : *Unum verò si addis ad præclarissimas res consulatus tui*. Idem in Sallust. : *Nihil ad tuum scelus, ac nequitiam addi potest*. Pudo decir : *tuo sceleri, ac nequitiae*.

Addere aliquid de suo : poner alguna cosa de su casa.

Addere frenum equo : enfrenar el caballo.

Addere vitium alicui : deshonrar á alguno.

Addere alicui fiduciam, animos, fidem, calcar, etc. : alentar la confianza y el corazon de alguno.

Addito ut veniat? Dado que venga, ¿qué ha de hacer?

2. Los verbos *adjicio*, *adjungo*, *admoveo*, *affero*, *applico*, *appono*, tambien pueden mudar el dativo en acusativo con preposicion *ad*, como la Copia enseña. Y *admisceo* le puede mudar en ablativo con preposicion *cum*.

3. *Infigo*, clavar, *gladium hosti in pectus*. Hállose el dativo en genitivo, y el acusativo con preposicion *in*, v. gr. *in pectus*, en ablativo de quien se rige el genitivo; y así diremos : clavé

la espada á mi enemigo por el pecho : *infixi gladium hosti meo in pectus*, vel *infixi gladium in pectore hostis mei*. Cic. Tusc. 4 : *Gladiumque hosti in pectus infixi*. Liv. Bell. Pun. 7 : *Infixa in tergis hostium pila*.